[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

ШЕСТИДЕСЯТОЕ  ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
03.09.2015 г. № 110-Р
Об    исполнении         бюджета

городского   округа    Заречный

за первое полугодие 2015 года

           В соответствии со статьей 36, пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 36 Положения о бюджетном процессе в городском округе Заречный, утвержденного решением Думы городского округа от 29.05.2014 г. № 56-Р, на основании статьи 25, 61 Устава городского округа Заречный, рассмотрев представленный Администрацией городского округа Заречный отчет об исполнении бюджета городского округа Заречный за первое полугодие 2015 года, заключение контрольно-счетной палаты городского округа Заречный на Отчет за 1 полугодие
Дума решила:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета городского округа Заречный за первое полугодие 2015 года.
2. Поручить комиссии по экономической политике, бюджету, налогам и городскому хозяйству проработать с администрацией городского округа вопрос освоения в 2015 году денежных средств, выделенных в рамках Соглашения о сотрудничестве между Правительством Свердловской области и ГК «Росатом»; об итогах  рассмотрения вопроса, выработанных предложениях доложить на заседании Думы 24.09.2015г.
Глава городского округа

                                              В.Н. Ланских